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Za tydzień Druga Niedziela Wielkiego Postu obchodzona będzie jako niedziela „Ad Gentes”1.
czyli  Dzień  Modlitwy,  Postu  i  Solidarności  z  Misjonarzami.  Z  tej  okazji  będziemy  mogli
wesprzeć dzieło misyjne Kościoła przez ofiary złożone do puszek.
W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy:2.

w czwartek, 22.02. – Święto Katedry Świętego Piotra, apostoła.
W Wielkim Poście zapraszamy na nabożeństwa pasyjne:3.

w piątki – Droga Krzyżowa o godz. 17:15 i 18:30.
w niedziele –Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym o godz. 17:15.
Przypominamy, że za pobożny udział w tych nabożeństwach można otrzymać odpust
zupełny pod zwykłymi warunkami, dlatego zachęcamy do licznego udziału.

Dzieci  przygotowujące  się  do  Pierwszej  Komunii  św.  oraz  kandydaci  do  sakramentu4.
bierzmowania uczestniczą obowiązkowo w nabożeństwie Drogi Krzyżowej w każdy piątek, a
także jeden raz w nabożeństwie Gorzkich Żali.
Zapraszamy  na  Mszę  św.  z  modlitwą  o  uzdrowienie  i  uwolnienie  za  przyczyną5.
Najświętszego Oblicza, która sprawowana będzie dzisiaj o godzinie 18:00.
We wtorek, 20 lutego  przypada w naszej parafii  całodzienna Adoracja Najświętszego6.
Sakramentu.  Zachęcamy do trwania razem z Panem Jezusem choć przez kilka chwil, aby
Najświętszy Sakrament nie pozostawał sam. Adoracja będzie trwała od godziny 8:30 do 17:30
w dolnej kaplicy.
Zapraszamy na drugą z cyklu katechez nt. Eucharystii w środę 21 lutego o godzinie 19:00 w7.
kawiarence.
W przyszłą niedzielę po Mszy św. o godzinie 11:00 katecheza dla dzieci przygotowujących się8.
do Pierwszej Komunii Świętej i rodziców.
Natomiast kandydatów do sakramentu bierzmowania zapraszamy na katechezę w niedzielę9.
za dwa tygodnie, 3 marca o godzinie 19:00.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy10.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii11.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe. Szczególnie dziękujemy za ofiary złożone
przed tygodniem na tacę inwestycyjną.


